
LIGA ESCOLAR 16/17
IV ESCOLAR - ALEVIN COMBO

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

Juez Árbitro Secretario

RUIZ, NEREA SALINAS, ASIER

Panel 1

ZUFIRIA, MAYTE 
MUÑIZ, ARANTXA 
GONZALEZ, LEIRE 
GOROSTIZA, ARIANNE 

Panel 2

URANGA GENTO, SUSANA 
ABURRUZAGA, ANA 
FERNANDEZ, MONIKA 
GARCIA, ANE

Panel 3

MARQUINEZ, FERNANDO 
ALVAREZ, ROSA 
IGLESIAS, PATRICIA 
ALVAREZ, NAIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  DEP.NAU.PORTUGALETE NAIA BEJER MARTINEZ (Titular) (2009)
EDURNE BRINGAS MANZANO (Titular) (2008)
NAIA DEL FRESNO MATE (Titular) (2008)
JUNE LARRIETA LOPEZ (Titular) (2008)
MENCIA LOPEZ SCHACHTEBECK (Titular) (2008)
ANE PAEZ GONZALEZ (Titular) (2007)
NAIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ (Titular) (2009)
LEIZE RUIZ ORTEGA (Titular) (2008)
MARA SALAICES HERNANDEZ (Titular) (2007)

2 S. URBARRI OIHANE BECERRA GRAJALES (Titular) (2007)
CAYETANA BERDAT PASSARO (Titular) (2007)
ANGELA CASTRILLEJO CALVO (Titular) (2007)
CARLA COSTAS PALACIOS (Titular) (2007)
ITSASNE IBARGOITIA URREJOLA (Titular) (2005)
IRENE PEJENAUTE CALLEJA (Titular) (2007)
EKIÑE PÉREZ IBABE (Titular) (2008)
IZASKUN SEBASTIAN ESCUDERO (Titular) (2005)
ANE SEGURA SAEZ (Titular) (2008)

3 S. URBARRI B 2 LUCIA ALONSO PADRONES (Titular) (2007)
ITSASNE ARRAIZ TORRE (Titular) (2008)
GARAZI BARRIO GARCIA (Titular) (2007)
SANDRA JORGE URANGA (Titular) (2007)
IRATI LOPEZ DE MUNAIN MACHO (Titular) (2007)
UXUE MACIAS RINA (Titular) (2005)
JUNE MARIN MASA (Titular) (2008)
GARAZI MARTIN (Titular) (2007)
AROA PEJENAUTE CALLEJA (Titular) (2007)
UXUE SARATXAGA GURIDI (Titular) (2005)

4  SINCRO SESTAO OLATZ BLANCO SANTOS (Titular) (2011)
AISHA ISIDRO SANNEH (Titular) (2010)
AYSHANE LIJO FERNANDEZ (Titular) (2005)
YAMIRA LIMACE DOMINGUEZ (Titular) (2009)
AMAIA URIA MONJE (Titular) (2009)
PAULA VICTORERO DE LA FUENTE (Titular) (2009)

5  SINCRO MEATZALDEA MAIALEN ARESTI GARCIA (Titular) (2005)
LEIRE GALLEGO BLANCO (Titular) (2006)
LEXURI GARCIA AGUADO (Titular) (2005)
UXUE GOMEZ VARA (Titular) (2005)
UXUE IZAGUIRRE FRAILE (Titular) (2006)
ALAIA PEREZ FERNANDEZ (Titular) (2007)
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IV ESCOLAR- INFANTIL- COMBO

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

Juez Árbitro Secretario

RUIZ, NEREA SALINAS, ASIER

Panel 1

ZUFIRIA, MAYTE 
MUÑIZ, ARANTXA 
GONZALEZ, LEIRE 
GOROSTIZA, ARIANNE 

Panel 2

URANGA GENTO, SUSANA 
ABURRUZAGA, ANA 
FERNANDEZ, MONIKA 
GARCIA, ANE

Panel 3

MARQUINEZ, FERNANDO 
ALVAREZ, ROSA 
IGLESIAS, PATRICIA 
ALVAREZ, NAIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1 S. URBARRI IERA ALBAJARA ALCAIDE (Titular) (2003)
ANE ATUTXA RUBIO (Titular) (2003)
JONE BARAÑANO VARANDA (Titular) (2002)
GARAZI CAO EREÑOZAGA (Titular) (2003)
LEIRE GARCIA FERNÁNDEZ DE LUCO (Titular) (2001)
UXUE LEKUE ROBREDO (Titular) (2003)
MARÍA MARTÍN PORTO (Titular) (2002)
ANGELA PARDO ORTEGA (Titular) (2001)
SOFÍA PÉREZ HERVÁS (Titular) (2002)
ENERITZ RODRIGUEZ SANTOS (Titular) (2002)
LEYRE RUBIO MAMBRILLA (Titular) (2004)

2  DEPORTIVO BILBAO JULIA ASÍN MARTÍNEZ (Titular) (2004)
MARIA IZA MALAVERT (Titular) (2003)
MAIALEN AZKUENAGA ZUGAZAGA (Titular) (2005)
MARIA GARIBI MARTIN (Titular) (2005)
LUCIA GUTIEREZ ALDAMI- ECHEVARRIA (Titular) (2004)
SOFIA PUJANA AMEZAGA (Titular) (2004)
ASTRID SALAZAR DIAZ (Titular) (2004)
MARCELA SANCHEZ GOMEZ (Titular) (2005)
MARIA SUBIÑAS BARRENENGOA (Titular) (2004)

3  SINCRO SESTAO IRATI ELIAS KORTAJARENA (Titular) (2003)
IRATI FERNANDEZ ACEBAL (Titular) (2001)
OLATZ IBAÑEZ GORDO (Titular) (2002)
ANE LLAMAS AHEDO (Titular) (2003)
LUCIA SANCHEZ GARCIA (Titular) (2004)
NAIA VILLA BARZAL (Titular) (2003)

4  SINCRO MEATZALDEA MAIALEN ALBISU ELORRIAGA (Titular) (2003)
ANNE GARCIA GOMEZ (Titular) (2002)
IZARO MURGA FERNANDEZ (Titular) (2004)
MAREN PEREZ FERNANDEZ (Titular) (2002)
AINITZE SALGADO BLANCO (Titular) (2002)
IRAIA SANCHEZ FRANCO (Titular) (2003)
OIHANE SOLER ALDEKOA (Titular) (2002)
LEIRE VILLAR CUADRADO (Titular) (2002)
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IV ESCOLAR - ALEVIN EQUIPO

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

Juez Árbitro Secretario

RUIZ, NEREA SALINAS, ASIER

Panel 3Panel 1

ALVAREZ, ROSA 
ABURRUZAGA, ANA 
IGLESIAS, PATRICIA 
URANGA GENTO, SUSANA 

Panel 2

MARQUINEZ, FERNANDO 
GONZALEZ, LEIRE 
ALVAREZ, NAIA 
ZUFIRIA, MAYTE

MUÑIZ, ARANTXA 
GOROSTIZA, ARIANNE 
FERNANDEZ, MONIKA 
GARCIA, ANE

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  SINCRO MEATZALDEA MAIALEN ARESTI GARCIA (Titular) (2005)
LEIRE GALLEGO BLANCO (Titular) (2006)
LEXURI GARCIA AGUADO (Titular) (2005)
UXUE GOMEZ VARA (Titular) (2005)
UXUE IZAGUIRRE FRAILE (Titular) (2006)
ALAIA PEREZ FERNANDEZ (Titular) (2007)

2  SINCRO MEATZALDEA B 2 AMAIA CARAZO MOMOITIO (Titular) (2006)
MARIA CASTAÑO QUIROS (Titular) (0)
IRATI GARTZIA RODRIGUEZ (Titular) (2008)
ARIADNE IGLESIAS SANTAMARIA (Titular) (2006)
ALAZNE RODRIGUEZ ALONSO (Titular) (2007)
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IV ESCOLAR- INFANTIL EQUIPOS

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

Juez Árbitro Secretario

RUIZ, NEREA SALINAS, ASIER

Panel 3Panel 1

ALVAREZ, ROSA 
ABURRUZAGA, ANA 
IGLESIAS, PATRICIA 
URANGA GENTO, SUSANA 

Panel 2

MARQUINEZ, FERNANDO 
GONZALEZ, LEIRE 
ALVAREZ, NAIA 
ZUFIRIA, MAYTE

ARANA, ZIORTZA 
GOROSTIZA, ARIANNE 
FERNANDEZ, MONIKA 
GARCIA, ANE

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  SINCRO SESTAO ANGELA CERECEDO MARTIN (Titular) (2008)
AIALA DIEZ AUSTRI (Titular) (2008)
IRAIDE GONZALEZ LOPEZ (Titular) (2009)
IRAIDE GONZALEZ LOPEZ (Titular) (2009)
MAIALEN GUERRA ROMERO (Titular) (2008)

2 S. URBARRI IERA ALBAJARA ALCAIDE (Titular) (2003)
ANE ATUTXA RUBIO (Titular) (2003)
ANE ATUTXA RUBIO (Titular) (2003)
JONE BARAÑANO VARANDA (Titular) (2002)
GARAZI CAO EREÑOZAGA (Titular) (2003)
LEIRE GARCIA FERNÁNDEZ DE LUCO (Titular) (2001)
UXUE LEKUE ROBREDO (Titular) (2003)
ANGELA PARDO ORTEGA (Titular) (2001)
SOFÍA PÉREZ HERVÁS (Titular) (2002)
ENERITZ RODRIGUEZ SANTOS (Titular) (2002)
LEYRE RUBIO MAMBRILLA (Titular) (2004)

3  SINCRO MEATZALDEA MAIALEN ALBISU ELORRIAGA (Titular) (2003)
IZARO MURGA FERNANDEZ (Titular) (2004)
MAREN PEREZ FERNANDEZ (Titular) (2002)
AINITZE SALGADO BLANCO (Titular) (2002)
OIHANE SOLER ALDEKOA (Titular) (2002)
LEIRE VILLAR CUADRADO (Titular) (2002)

4  SINCRO SESTAO B 2 IRATI ELIAS KORTAJARENA (Titular) (2003)
IRATI FERNANDEZ ACEBAL (Titular) (2001)
OLATZ IBAÑEZ GORDO (Titular) (2002)
ANE LLAMAS AHEDO (Titular) (2003)
LUCIA SANCHEZ GARCIA (Titular) (2004)
NAIA VILLA BARZAL (Titular) (2003)

5  SINCRO MEATZALDEA B 2 YAIZA CANDAS GOMEZ (Titular) (2003)
ANNE GARCIA GOMEZ (Titular) (2002)
MARIA HUETE ARANDA (Titular) (2002)
MAIDER OLALDE ARANDA (Titular) (2004)
IRAIA SANCHEZ FRANCO (Titular) (2003)
LEIZAR SEGURA GARCIA (Titular) (2002)
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